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MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO DISTRITO DE CENTRO, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020

JUNIO CERRADO

DESCRIPCION

SALDO INICIAL

CARGOS DEL

PERIODO

ABONOS DEL

PERIODO

SALDO FINAL

VARIACION DEL

PERIODO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

44,508,954.91
34,197,590.69
33,953,994.35
187,242.94
56,353.40
0.00

0.00

0.00

0.00
10,311,364.22
0.00

0.00

0.00

11,405,306.55
435,267.60
-2,779,209.93
1,250,000.00
0.00

0.00

191,247,424.34
189,538,471.80
105,848,954.89
83,689,516.91
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,708,952.54
0.00

0.00

0.00

472,320.96
0.00
1,236,631.58
0.00

0.00

0.00

167,434,875.27
165,182,474.46
81,501,042.56
83,681,431.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,252,400.81
0.00

0.00

0.00

1,209,823.72
16,500.00
1,026,077.09
0.00

0.00

0.00

68,321,503.98
58,553,588.03
58,301,906.68
195,327.95
56,353.40
0.00

0.00

0.00

0.00
9,767,915.95
0.00

0.00

0.00

10,667,803.79
418,767.60
-2,568,655.44
1,250,000.00
0.00

0.00

23,812,549.07
24,355,997.34
24,347,912.33
8,085.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-543,448.27
0.00

0.00

0.00

-737,502.76
-16,500.00
210,554.49
0.00

0.00

0.00
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